
102 Autobusové nádraží-Náměstí Boženy Němcové-Jabl. Paseky,ELP A ZPĚT

Dopravce: Umbrella Coach & Buses s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, MHD Jablonec n.N., www.umbrellabuses.com, tel.č.: + 420 736 444 004

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU   

535102www.jabloneckadopravni.cz

PLATÍ OD 21.9.2022 DO 31.1.2023

Zóna TČ Seznam zastávek 1 3 5 7 57 9 11 13 15 17 19 21 23 25

X X X X X X X X X X X X X X
ea fa

1001 1 Autobusové nádraží od 04:45 05:45 06:45 07:45 07:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 22:00

1001 2 ZŠ 5.května K K K 07:47 K 12:47 K K K K K K K K
1001 3 Podhorská 04:47 05:47 06:47 K 07:47 K 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 22:02

1001 4 Podhorská Vikýř 04:48 05:48 06:48 K 07:48 K 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:03

1001 5 Jarní 04:49 05:49 06:49 07:49 07:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 22:04

1001 6 Novoveská 04:50 05:50 06:50 07:50 07:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 22:05

1001 7 Nám.B.Němcové 04:51 05:51 06:51 07:51 07:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 22:06

1001 8 Pod sídlištěm 04:52 05:52 06:52 07:52 07:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 22:07

1001 9 Spojovací 04:53 05:53 06:53 07:53 07:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 22:08

1001 10 Jablonecké Paseky 04:54 05:54 06:54 07:54 07:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 22:09

1001 11 Jablonecké Paseky,ELP př 04:56 05:56 06:56 07:56 07:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:11

X jede v pracovních dnech
ea nejede od 26.10.2022 do 27.10.2022, od 23.12.2022 do 2.1.2023
fa jede od 26.10.2022 do 27.10.2022, od 23.12.2022 do 30.12.2022
H všechny spoje  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase



102 Autobusové nádraží-Náměstí Boženy Němcové-Jabl. Paseky,ELP A ZPĚT

Dopravce: Umbrella Coach & Buses s.r.o., Revoluční 1082/8, Praha 1, MHD Jablonec n.N., www.umbrellabuses.com, tel.č.: + 420 736 444 004

MĚSTSKÁ HROMADNÁ DOPRAVA JABLONEC NAD NISOU   

535102www.jabloneckadopravni.cz

PLATÍ OD 21.9.2022 DO 31.1.2023

opačný směr

Zóna TČ Seznam zastávek 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22

X X X X X X X X X X X

1001 11 Jablonecké Paseky,ELP od 05:31 06:31 08:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:01 22:20

1001 10 Jablonecké Paseky 05:33 06:33 08:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:03 22:22

1001 9 Spojovací 05:34 06:34 08:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:04 22:23

1001 8 Pod sídlištěm 05:35 06:35 08:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:05 22:24

1001 7 Nám.B.Němcové 05:36 06:36 08:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:06 22:25

1001 6 Novoveská 05:37 06:37 08:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:07 22:26

1001 5 Jarní 05:38 06:38 08:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:08 22:27

1001 4 Podhorská Vikýř 05:40 06:40 08:40 K 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:10 22:29

1001 3 Podhorská 05:41 06:41 08:41 K 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:11 22:30

1001 2 ZŠ 5.května K K K 13:40 K K K K K K K
1001 1 Autobusové nádraží př 05:44 06:44 08:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:14 22:33

X jede v pracovních dnech
H všechny spoje  s bezbariérově přístupným vozidlem
K spoj jede po jiné trase


